П Р О Т О К О Л  № 19.2
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК
город Кинешма    Ивановской области                                                   «21» августа 2013 года

                                                                                                                                           11 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии- Н.И.Кулешова
Члены комиссии:

М.И. Власова
Е.Б. Лебедев
Е.А. Казначеева
Т.Ю. Хваткова

М.В. Афонькина
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право заключения договора безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Кинешма, который будет проводиться 21 августа 2013 года в соответствии с информационным сообщением опубликованном в официальном печатном издании «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от 18 июля 2013 года № 413 и размещенном на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации городского округа Кинешма www.admkineshma.ru., принятия решения допуска к участию в конкурсе заявителей и о признании заявителей участниками конкурса или отказа в допуске таким заявителям к участию в конкурсе:
Предмет конкурса: право на заключение договора безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Кинешма.

1. Объект конкурса:

     1) недвижимое имущество Здание - Газовая котельная (блок№10), назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 76,5 кв. м, кадастровый (или условный) номер 37-37-05/207/2011-722, адрес места нахождения имущества: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Ивана Виноградова, д.6а;

      2) сооружение – Теплосеть в подземных каналах, назначение: теплоснабжение, протяженность 475,1 кв. м, кадастровый (или условный) номер 37-37-05/073/2012-219, адрес места нахождения имущества: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Ивана Виноградова, д.6а;

     3) оборудование котельной в том числе:

- котел «Универсал - 6» - 3 единицы;

- питательный насос К-20/30;

- питательный насос с резервной емкость К20/18;

- система автоматики котлов КСУМ -1 - 3 единицы;

- аварийная емкость для воды 1,2 куб. м - 2 единицы;

- переносной газоанализатор «Сигнал-02»;

- сигнализатор горючих газов СГТ6-01;

- сигнализатор оксида углерода СОУ;

- узел учета газа ВКГ-1;

- сетевой насос К45/30;

- сетевые насосы К 100-80-1бОа-С-УХЛ 4 - 2 единицы;

- прибор учета тепловой энергии «СПТ 943»;

- счетчик газовый РГ-К-250;

- насос ВК 2/26 с двигателем;

- насос ВК 2/26 с двигателем;

- шкаф ШПК-310 навесной закрытый красно-белый;

- часы электронные «Кварцинтеграл» 2:5 R15;

- насос К45/30 7,5 кВт;

- насос К 100-80-160а 11кВт/3000;

- портативный газовый детектор.

2. Срок договора - 5 (пять) лет.

3. Целевое назначение – бесперебойное обеспечение потребителей тепловой энергией.
За период с 18 июля 2013 с 9.00 до 20 августа 12.00, зарегистрирован один заявитель:

   - Общество с ограниченной ответственностью «Теплосетевая компания», находящееся по адресу г. Кинешма, ул. Маршала Василевского, д.2. Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на право заключения договоров безвозмездного пользования 19 августа 2013 года в 17 часов 20 минут за №1.
Комиссия решила:

Заключить договор безвозмездного пользования на  имущество указанное в пункте 1 настоящего протокола, с единственным заявителем ООО «Теплосетевая компания».
Голосовали: единогласно.
Информация: в связи с тем, что для участия в конкурсе поступила одна заявка, согласно п.65 Приказа федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 конкурс признан несостоявшимся.
                                    Председатель комиссии ______________________Н.И.Кулешова
                                                                                                     Члены комиссии:

                                                                      ___________________ М.И. Власова
                                                                      ___________________ Е.Б. Лебедев
________________Е.А. Казначеева

__________________Т.Ю. Хваткова

__________________М.В. Афонькина